
 
Dz.04.0021.54.2022 

 
Uchwała Nr LIV/466/2022 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 23 czerwiec 2022 r. 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy IV Prądnik 

Biały na rok 2022. 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/ 1498 /14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały  

w Krakowie (t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2021 r. poz. 6698) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.  1. Przenosi się środki w wysokości  1000 zł z zadania: 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY MIEJSKIEJ 

KRAKÓW - "BEZPIECZNY KRAKÓW" 
Kwota 

Jednostka 

realizująca 

KP III - materiały profilaktyczne 1 000 zł OC UMK 

A kwotę 1 000 zł przenosi się na zadanie: 

 

         2. Przenosi się środki w wysokości  1500 zł z zadania: 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY MIEJSKIEJ 

KRAKÓW - "BEZPIECZNY KRAKÓW" 
Kwota 

Jednostka 

realizująca 

KP III - narkotestery 1 500 zł OC UMK 

A kwotę 1 500 zł przenosi się na zadanie: 

 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu  

                          Dzielnicy IV Prądnik Biały 

    

                           Dominik Franczak 

 

 

Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały podejmuje uchwałę zgodnie z kompetencjami statutowymi oraz 

powstałymi oszczędnościami na przedmiotowych zadaniach realizowanych przez jednostkę. 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, SPORTOWE I 

REKREACYJNE 
Kwota 

Jednostka 

realizująca 

Finansowanie zajęć kulturalnych w klubach CK Dworek Białoprądnicki Wena i Łokietek 

wg wskazań Dzielnicy 
1 000 zł 

CK Dworek 

Białoprądnicki 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, SPORTOWE I 

REKREACYJNE 
Kwota 

Jednostka 

realizująca 

Finansowanie zajęć kulturalnych w klubach CK Dworek Białoprądnicki Wena i Łokietek 

wg wskazań Dzielnicy 
1500 zł 

CK Dworek 

Białoprądnicki 


